
日期 村別 上午8:30～11:30 下午2:00～5:00 地點

7/16（五） 饒平村 1～8鄰 9鄰～19鄰

7/19（一） 興貴村 興北 興中、興南

7/20（二） 四合村 后埔 永基

7/21（三） 麻園村 1～9鄰 10鄰～22鄰

7/22（四） 五華村 1～10鄰 11鄰～20鄰

7/23（五） 六合村 1～10鄰 11鄰～18鄰

7/26（一） 莿桐村 1～30鄰 31鄰～41鄰

7/27（二） 甘厝村 1～8鄰 9鄰～16鄰

7/28（三） 甘西村 1～10鄰 11鄰～21鄰

7/29（四） 興桐村 1～11鄰 12鄰～24鄰

7/30（五） 義和村 1～8鄰 9鄰～25鄰

8/2（一） 埔子村 1～12鄰 13鄰～21鄰

8/3（二） 大美村 1～12鄰 13鄰～24鄰

8/4（三） 埔尾村 1～6鄰 7鄰～16鄰
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為配合防疫措施、施落實人流管制，本期作不另下鄉受理申辦，

統一於本鄉鄉立圖書館及麻園分館受理申報，不便之處敬請見諒。

莿桐鄕110年2期作對地綠色環境給付計畫申報日程表
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日期 地點

8/5（四）

8/6（五）

8/9（一）

8/10（二）

8/11（三）

8/12（四）

8/13（五）

8/16（一）

麻園村、六合村

村別

(上午8:30～11:30)

甘西村、興桐村

甘厝村、義和村

莿桐村、大美村

埔子村、埔尾村

為配合防疫措施、施落實人流管制，本期作不另下鄉受理申辦，

統一於本鄉鄉立圖書館受理補（變更）申報，不便之處敬請見諒。

莿桐鄕110年2期作對地綠色環境給付計畫補（變更）申報日程表

興貴村、四合村

饒平村、五華村

開放各村補（變更）申報
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