莿桐鄉110年2期作對地綠色環境給付計畫申報日程表

日期	村別	上午8:30~11:30	下午2:00~5:00	地點
7/16 (五)	饒平村	1~8鄰	9鄰~19鄰	,
7/19 (-)	興貴村	興北	興中、興南	莿(右
7/20 (二)	四合村	后埔	永基	湖立 圖書館 嚴固分館)
7/21 (三)	麻園村	1~9鄰	10鄰~22鄰	
7/22 (四)	五華村	1~10鄰	11鄰~20鄰	
7/23 (五)	六合村	1~10鄰	11鄰~18鄰	
7/26 (-)	莿桐村	1~30鄰	31鄰~41鄰	
7/27 (二)	甘厝村	1~8鄰	9鄰~16鄰	44
7/28 (三)	甘西村	1~10鄰	11鄰~21鄰	莿桐
7/29 (四)	興桐村	1~11鄰	12鄰~24鄰	鄉立
7/30 (五)	義和村	1~8鄰	9鄰~25鄰	昌
8/2 (-)	埔子村	1~12鄰	13鄰~21鄰	書館
8/3 (=)	大美村	1~12鄰	13鄰~24鄰	
8/4 (≡)	埔尾村	1~6鄰	7鄰~16鄰	

為配合防疫措施、施落實人流管制,本期作不另下鄉受理申辦,統一於本鄉鄉立圖書館及麻園分館受理申報,不便之處敬請見諒。

莿桐鄉110年2期作對地綠色環境給付計畫補(變更)申報日程表

日期	村別 (上午8:30~11:30)	地點
8/5 (四)	甘西村、興桐村	
8/6 (五)	甘厝村、義和村	
8/9 (-)	莿桐村、大美村	莿
8/10 (=)	埔子村、埔尾村	桐鄉
8/11 (<i>=</i>)	麻園村、六合村	立圖
8/12 (四)	興貴村、四合村	書館
8/13 (五)	饒平村、五華村	
8/16 (-)	開放各村補(變更)申報	

為配合防疫措施、施落實人流管制,本期作不另下鄉受理申辦,統一於本鄉鄉立圖書館受理補(變更)申報,不便之處敬請見諒。